
令和４年度「シズケア＊かけはし普及拠点推進事業」報告会 

第 1 日：3/12(日)開催 参加申込方法 

【運営主体：静岡県作業療法士会】 

 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当士会の活動

に対しましてご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標題の報告会の申し込み方法についてご案内申し上げます。 

 

＜申し込み方法＞ 
 

１．令和４年度「シズケア＊かけはし普及拠点推進事業」報告会（第１日目） 

１）開催日：令和５年３月１２日（日） 13：00～16：30 

２）開催方法：ハイブリット 

①現地開催：レイアップ御幸町ビル５階５－Ⅾ（静岡市葵区御幸町 11-8） 

 ※現地参加上限を５０名とさせていただいております。定員を超えた場合、

ＷＥＢでのご参加をお願いさせていただく場合がございます。 

②WEB 開催：ZOOM 

３）参加申込：下記 URL または QR コードよりお申し込みください。 

４）申込締め切り：3 月６日（月） まで 

５）注意事項：申し込み後、申し込み内容が自動返信されます。もし、自動返信が来ない場 

合再度申し込みをしていただくか、ご不明な場合は下記アドレスまでご連絡 

ください。 

※キャリアメールの場合、メールが届かない場合がございます。 

 

  ＜参加申し込み URL＞                        ＜参加申し込み QR コード＞ 

https://forms.gle/13o2get3ZGmUMGbV8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

別紙 1 

＜お問い合わせ先＞ 

（公社）静岡県作業療法士会 事務局 

 MAIL：otshizuoka-jimukyoku@vesta.ocn.ne.jp 

https://forms.gle/13o2get3ZGmUMGbV8
mailto:otshizuoka-jimukyoku@vesta.ocn.ne.jp

